Положение о конкурсе на лучший студенческий научный кружок в федеральном государственном автономном образовательном учреждении высшего образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет»
Положение о конкурсе на лучший студенческий научный кружок в федеральном государственном автономном образовательном учреждении высшего образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет»

Приложение 2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания ученого совета _____________________________________
                                               наименование структурного подразделения

конкурса на лучший студенческий научный кружок КФУ 20__г.
г. Казань

от ________20___г.

Члены ученого совета:
1. Ф.И.О., должность;
2. Ф.И.О., должность;
3. …

Слушали:
Выступления научных руководителей студенческих научных кружков.
На I этап было выдвинуто:

	№ п/п
	Номинация конкурса
	Название СНК

	1.

	…

Постановили:
Выдвинуть на II этап конкурса следующие СНК:

1. По номинации ________________________:

1. Название СНК. Научный руководитель ( степень, должность, Ф.И.О.

2. …

	Члены ученого совета:

	_________________
подпись
	_________________________
инициалы и фамилия

	_________________
подпись
	_________________________
инициалы и фамилия

	Протокол вел:
	_________________
подпись
	_________________________
инициалы и фамилия